
Mandaatbesluit gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit 

De gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Roosendaal; 

  

Gelet op artikel 10 van de Verordening gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Roosendaal 

en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT 

  
1. De bevoegdheid tot het adviseren over aanvragen om een omgevingsvergunning, waarover het 

oordeel van de commissie als bekend wordt verondersteld, te mandateren aan de (plaatsvervan- 

gend) secretaris van de gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Roosendaal; 

2. Dat dit besluit tegelijk met de Omgevingswet in werking treedt. 

    

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 22 november 2023, 

De voorzitter, 

De leden, 

Nr. 537521 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 537521 15 december 2023 1 


